

Deloitte  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
CVR-nr. 33963556  
Ndr. Ringgade 70A  
4200 Slagelse

Telefon 58 55 82 00  
Telefax 58 55 82 01  
www.deloitte.dk

## **H. Høj Holding ApS**

Kinavej 1B  
4200 Slagelse  
CVR-nr. 35655115

## **Årsrapport 01.10.2015 - 30.09.2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.12.2016

### **Dirigent**

---

Navn: Henrik Høj

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2015/16	5
Balance pr. 30.09.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

H. Høj Holding ApS  
Kinavej 1B  
4200 Slagelse

CVR-nr.: 35655115  
Hjemsted: Slagelse  
Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

### Direktion

Henrik Høj

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ndr. Ringgade 70A  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje aktier og anparter samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på 622 t.kr., hvilket vurderes som ikke-tilfredsstillende.

Resultatet er påvirket af en nedskrivning af kapitalandele.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(6.250)</b>	<b>(6.250)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(629.000)	400.000
Andre finansielle indtægter	1	16.639	7.470
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.300)</u>	<u>(125)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(619.911)</b>	<b>401.095</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(2.000)</u>	<u>(257)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(621.911)</u></b>	<b><u>400.838</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
Overført resultat		<u>(723.111)</u>	<u>301.038</u>
		<b><u>(621.911)</u></b>	<b><u>400.838</u></b>

**Balance pr. 30.09.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		200.000	1.229.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>200.000</b>	<b>1.229.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>200.000</b>	<b>1.229.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		138.116	226.252
Tilgodehavende selskabsskat	3	80.694	160.633
<b>Tilgodehavender</b>		<b>218.810</b>	<b>386.885</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>425.143</b>	<b>26.443</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>643.953</b>	<b>413.328</b>
<b>Aktiver</b>		<b>843.953</b>	<b>1.642.328</b>



**Balance pr. 30.09.2016**

	<b>Note</b>	<b>2015/16 kr.</b>	<b>2014/15 kr.</b>
Virksomhedskapital	4	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		603.808	1.326.919
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>755.008</u></b>	<b><u>1.476.719</u></b>
Skyldig selskabsskat	5	<u>2.000</u>	<u>80.695</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.000</u></b>	<b><u>80.695</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Skyldig selskabsskat	6	<u>80.695</u>	<u>78.664</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>86.945</u></b>	<b><u>84.914</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>88.945</u></b>	<b><u>165.609</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>843.953</u></b>	<b><u>1.642.328</u></b>
Eventualforpligtelser	7		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført over- skud eller un- derskud kr.</b>	<b>Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	1.326.919	99.800	1.476.719
Udbetalt ordi- nært udbytte	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	(723.111)	101.200	(621.911)
<b>Egenkapital ul- timo</b>	<b>50.000</b>	<b>603.808</b>	<b>101.200</b>	<b>755.008</b>

## Noter

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	16.639	7.470
	<b>16.639</b>	<b>7.470</b>

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	2.000	257
	<b>2.000</b>	<b>257</b>

### 3. Tilgodehavende selskabsskat

Tilgodehavende selskabsskat vedrører alene sambeskatningsbidrag for indkomståret 2015 og 2016.

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>			
Anparter	500	100	50.000
	<b>500</b>		<b>50.000</b>

### 5. Skyldig selskabsskat

Langfristet skyldig selskabsskat vedrører aktuel skat samt sambeskatningsbidrag for indkomståret 2016. I øvrigt kan det oplyses, at hele gælden forfalder inden 5 år.

### 6. Skyldig selskabsskat

Kortfristet skyldig selskabsskat vedrører aktuel skat for indkomståret 2015.

### 7. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
